
UCHWAŁA NR XIII/94/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki SIM Małopolska    
Sp. z o. o., z siedzibą w Brzesku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz.  1145 ze zm.),  w związku z § 5 ust. 9 uchwały Nr 
VI/43/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie określenia zasad nabywania do 
zasobów oraz sprzedaży, zamiany i zrzeczenia się, oddawania w użytkowanie wieczyste, wydzierżawiania 
i najmu na okres dłuższy niż 3 lata, obciążania ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszenia jako wkłady 
niepieniężne (aporty) do spółek prawa handlowego, przekazywania jako wyposażenie tworzonych 
przedsiębiorstw komunalnych oraz jako majątek tworzonych przez Gminę fundacji nieruchomości 
stanowiących mienie komunalne Gminy Brzesko (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2003 r. 
Nr 138 poz. 1843 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki SIM Małopolska Sp. z o. o., z siedzibą w Brzesku 
wkładu niepieniężnego (aportu), w postaci, stanowiącej własność Gminy Brzesko: 

1) nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie ewidencyjnym Wokowice, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 1310 o powierzchni 0,0311 ha, objętej KW nr TR1B/00053560/8, 

2) nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym, położonej w obrębie ewidencyjnym Wokowice, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1311/1 o powierzchni 0,0234 ha, objętej KW nr 
TR1B/00053560/8, 

3) lokalu użytkowego nr 1 o pow. 801,60 m2, objętego KW nr TR1B/00100775/3, znajdującego się 
w budynku usytuowanym na działce numer 1311/3 położonej w obrębie Wokowice, objętej księgą 
wieczystą nr TR1B/00100553/1, wraz z udziałem wynoszącym 80160/102392 w częściach wspólnych 
budynku i urządzeniach, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz taki 
sam udział we własności działki numer 1311/3 o powierzchni 0,0968 ha, 

4) lokalu użytkowego nr 3 o pow. 69,58 m2, objętego KW nr TR1B/00100777/7, znajdującego się w budynku 
usytuowanym na działce numer 1311/3 położonej w obrębie Wokowice, objętej księgą wieczystą nr 
TR1B/00100553/1, wraz z udziałem wynoszącym 6958/102392 w częściach wspólnych budynku 
i urządzeniach, które nie służą do wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz taki sam 
udział we własności działki numer 1311/3 o powierzchni 0,0968 ha. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231D38D1-B552-460A-9771-3EA7A3EA4184. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231D38D1-B552-460A-9771-3EA7A3EA4184. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/94/2025 
Data dokumentu 2025-03-25 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do 

spółki SIM Małopolska    Sp. z o. o., z siedzibą w Brzesku 
Identyfikator dokumentu 231D38D1-B552-460A-9771-3EA7A3EA4184 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2139107162 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.03.2025 13:08:21 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 231D38D1-B552-460A-9771-3EA7A3EA4184. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/94/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-25T12:08:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




